

	
	    

		
   	

	
				
			
				SERVIS ZAHRADNÍ TECHNIKY  se svozem do servisu naším technikem
			

		

		
		
			
			  [image: ]
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Jarní akce ECHO
														MEGA výprodej
														Sekačky
														Motorové pily
														Zahradní traktory
														Sněhové frézy
														Zahradní technika
														Aku zahradní technika
														Čerpadla a vodárny
														VARI system
														Elektrocentrály
														Stavební technika
														Komunální technika
														VARES přívěsné vozíky
														SELVO elektrické vozíky
														Elektrické nářadí
														Aku nářadí
														Skleníky a zahradní domky
														Pergoly, přístřešky a zimní zahrady
														Zahradní grily a topidla
														Travní osiva
											

			

			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 731 458 920
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  kbcontract@kbcontract.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Jílovišťská 71,
					 155 31 Praha 5,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0,00 Kč
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	Kategorie

  
	     
	   
	 Jarní akce ECHO
	MEGA výprodej
	Sekačky
	Motorové pily
	Zahradní traktory
	 Sněhové frézy
	Zahradní technika
	Aku zahradní technika
	Čerpadla a vodárny
	VARI system
	Elektrocentrály
	Stavební technika
	Komunální technika
	VARES přívěsné vozíky
	SELVO elektrické vozíky
	Elektrické nářadí
	Aku nářadí
	Skleníky a zahradní domky
	Pergoly, přístřešky a zimní zahrady
	Zahradní grily a topidla
	 Travní osiva

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	Kategorie

  
	     
	   
	 Jarní akce ECHO

	MEGA výprodej

	Sekačky

	Motorové pily

	Zahradní traktory

	 Sněhové frézy

	Zahradní technika

	Aku zahradní technika

	Čerpadla a vodárny

	VARI system

	Elektrocentrály

	Stavební technika

	Komunální technika

	VARES přívěsné vozíky

	SELVO elektrické vozíky

	Elektrické nářadí

	Aku nářadí

	Skleníky a zahradní domky

	Pergoly, přístřešky a zimní zahrady

	Zahradní grily a topidla

	 Travní osiva


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					O nás
	Servis zahradní techniky
	Objednávka svozu
	Certifikáty
	Blog
	Kontakty

				

			

				
	


	




				
				
				Zastupujeme tyto značky

				
							
			
					[image: ]

					
				

					
			

		
						
							
			
					SERVIS ZAHRADNÍ TECHNIKY PRAHA 5

[image: ]



OBJEDNÁVKA SVOZU STROJE DO SERVISU

[image: ]



PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

[image: ]



O NÁS / NAŠE HISTORIE

[image: ]



BEZPEČNÉ DORUČENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY

[image: ]

 

[image: ]

 
					
				

					
			

		
		
	
		
	



		

Error 404


Došlo k úpravě našeho internetového obchodu a Vámi hledané zboží najdete v jiné části těchto stránek. Viz.menu v levé části.


Děkujeme za pochopení a přejeme Vám příjemný nákup.


Kolektiv KB-CONTRACT






		

  



		

	    
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
				
				
					
						 Tipy					

									


				
			  03. 01. 2024, 15:04

			  
			  	
					[image: Nové palivo E10 a zahradní technika]
					[image: Nové palivo E10 a zahradní technika]

				

			  
			  Nové palivo E10 a zahradní technika


			  Od ledna 2024 se začne na čerpacích stanicích objevovat nový benzín s označením E10. Ten má oproti stávajícímu benzínu dvojnásobný ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
				
				
					
						 Naše služby					

									


				
			  15. 12. 2023, 14:50

			  
			  	
					[image: Nový zahradní traktor od nás]
					[image: Nový zahradní traktor od nás]

				

			  
			  Nový zahradní traktor od nás


			  Jsme místem prodeje a servisu pro zahradní traktory AL-KO, HONDA, RIWALL, VARI a MTD. Sestavené zahradní traktory rozvážíme po celé ČR, pro Prahu a ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  01. 12. 2023, 14:50

			  
			  	
					[image: Robotické sekačky AL-KO s naší instalací]
					[image: Robotické sekačky AL-KO s naší instalací]

				

			  
			  Robotické sekačky AL-KO s naší instalací


			  Jsme místem prodeje a instalace robotické, automatické sekačky AL-KO pro Prahu a Středočeský kraj. Zajišťujeme i kompletní záruční a pozáruční ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
				
				
					
						 Naše služby					

									


				
			  24. 11. 2023, 14:50

			  
			  	
					[image: Elektrický vozík SELVO (nejen pro seniory) od nás]
					[image: Elektrický vozík SELVO (nejen pro seniory) od nás]

				

			  
			  Elektrický vozík SELVO (nejen pro seniory) od nás


			  Jsme místem prodeje pro elektrické vozíky SELVO. Sestavené elektrické vozíky SELVO rozvážíme po celé ČR, pro Prahu a Středočeský ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
    
      
          
            
                        
                          [image: AGRIFAB]
                          [image: AGRIFAB]

                        
                      

                        
                          [image: AL-KO]
                          [image: AL-KO]

                        
                      

                        
                          [image: ALPINA]
                          [image: ALPINA]

                        
                      

                        
                          [image: BRIGGS & STRATTON]
                          [image: BRIGGS & STRATTON]

                        
                      

                        
                          [image: CANOPIA by PALRAM]
                          [image: CANOPIA by PALRAM]

                        
                      

                        
                          [image: CUB CADET]
                          [image: CUB CADET]

                        
                      

                        
                          [image: ECHO JAPAN]
                          [image: ECHO JAPAN]

                        
                      

                        
                          [image: EGO]
                          [image: EGO]

                        
                      

                        
                          [image: FIELDMANN]
                          [image: FIELDMANN]

                        
                      

                        
                          [image: GTM]
                          [image: GTM]

                        
                      

                        
                          [image: HONDA]
                          [image: HONDA]

                        
                      

                        
                          [image: McCULLOCH]
                          [image: McCULLOCH]

                        
                      

                        
                          [image: MOTOR JIKOV]
                          [image: MOTOR JIKOV]

                        
                      

                        
                          [image: MTD]
                          [image: MTD]

                        
                      

                        
                          [image: RIWALL]
                          [image: RIWALL]

                        
                      

                        
                          [image: RYOBI]
                          [image: RYOBI]

                        
                      

                        
                          [image: SCHEPPACH]
                          [image: SCHEPPACH]

                        
                      

                        
                          [image: SELVO]
                          [image: SELVO]

                        
                      

                        
                          [image: VARES]
                          [image: VARES]

                        
                      

                        
                          [image: VARI]
                          [image: VARI]

                        
                      
          

      

    


     

											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	Kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      Kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: ]
							

							
								+420 731 458 920
								kbcontract@kbcontract.cz

							
                                                        KB Contract spol.s r.o.

                                                        Jílovišťská 71,
							 155 31 Praha 5,

							Česká republika							

							

							
	
	   			   
			   				
				
	

							

					
			  			   
	
		Uživatelské menu

		
		
			
							Obchodní podmínky

								Ochrana osobních údajů

								Postup při reklamaci

								Prodloužená záruka na výrobky

								Ceny dopravy

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

						  
						
							[image: Hotově při převzetí (platba dobírkou)]
						

						Hotově při převzetí (platba dobírkou)

					

								  
						
							[image: Předem bankovním převodem]
						

						Předem bankovním převodem

					

								  
						
							[image: Platební kartou při převzetí (platba dobírkou)]
						

						Platební kartou při převzetí (platba dobírkou)

					

				
	





				


	možnosti dopravy

	

							
						
							[image: Balík České pošty na poštu (vyzvednutí na poště)]
						

						Balík České pošty na poštu (vyzvednutí na poště)

					

									
						
							[image: Zásilka TOPTRANS (doprava kurýrem na adresu)]
						

						Zásilka TOPTRANS (doprava kurýrem na adresu)

					

									
						
							[image: Balík České pošty do ruky (dodání kurýrem na adresu)]
						

						Balík České pošty do ruky (dodání kurýrem na adresu)

					

									
						
							[image: KOMFORT doprava: Středočeský kraj]
						

						KOMFORT doprava: Středočeský kraj

					

									
						
							[image: Zásilka DPD (dodání kurýrem na adresu)]
						

						Zásilka DPD (dodání kurýrem na adresu)

					

									
						
							[image: Komfort doprava: Jihomoravský / Zlínský / Moravskoslezský / Olomouký kraj]
						

						Komfort doprava: Jihomoravský / Zlínský / Moravskoslezský / Olomouký kraj

					

									
						
							[image: KOMFORT doprava: Pardubický / Královehradecký / Liberecký kraj]
						

						KOMFORT doprava: Pardubický / Královehradecký / Liberecký kraj

					

									
						
							[image: KOMFORT doprava: Vysočina / Ústecký / Karlovarský / Plzeňský / Jihočeský kraj]
						

						KOMFORT doprava: Vysočina / Ústecký / Karlovarský / Plzeňský / Jihočeský kraj

					

									
						
							[image: Zásilka DPD Pickup (vyzvednutí v BOXU nebo na výdejně DPD)]
						

						Zásilka DPD Pickup (vyzvednutí v BOXU nebo na výdejně DPD)

					

									
						
							[image: KOMFORT doprava: Praha / Praha západ / Praha východ / okres Beroun]
						

						KOMFORT doprava: Praha / Praha západ / Praha východ / okres Beroun

					

									
						
							[image: Zásilka na Slovensko]
						

						Zásilka na Slovensko

					

				
	






			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	

	
		

		E-shop KBCONTRACT pro Vás stále vylepšujeme a k tomu využíváme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko "Rozumím" souhlasíte s využíváním cookies. Jednotlivé kategorie cookies můžete nastavit kliknutím na "Upravit nastavení"

 

Nesouhlasím s použitím technických cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka)

 

Více informací o ochraně soukromí


					
				
					Rozumím				

										
							Upravit nastavení						

										

			

			




	
  
 
	
 
	

